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Kjære velmedlemmer med familie og venner av Høvringen!   

Hjertelig velkommen til Høvringen Vels Store Olsok-fest på 

Brekkeseter, fredag 29. juli!  

 

Høvringen Vel i samarbeid med Kari og Bjørn, vertskapet på Brekkester har gleden av å 

invitere deg som medlem av vellet, med familie og venner av Høvringen til ny stor Olsok-

feiring på Brekkeseter, på toppen av Høvringen, fredag 29. juli.   

 

På programmet står;  

Kl. 1800-1900 Olsok for de yngste, ponyriding og ringkasting! 

Kl. 1900 Jan Eigil Bakke blåser i luren – nå samles vi alle, store og små!  

 Velkomsthilsen! 

Kl. 1930  Etegilde - vi koser oss med god mat og drikke. Det serveres en riktig 

god og fyldig grillmeny med masse godt tilbehør, og kaffe og kake.  

 Skaldekvad til Etegildet, ved skuespiller Endre Skjåk! 

Kl. 2000-0200 Dans til levende musikk fra Eventyrbandet! 

Kl. 2100  Sangen om Høvringen, ledet an av Ingrid S. Dokken, og munnspill til 

sommerkvelden av Jan Eigil Bakke!  Anledning til kunstneriske innslag 

blant olsokfestens mange lystige deltagere. 

Kl. 2130 Trekning av flotte fjellpremier på inngangsbilletten! 

Kl. 2200 Vi tenner det store Olsokbålet, til musikk av Eventyrbandet! 

Kl. 2300-0200 Festen fortsetter ut i de små nattetimer ….. 

 

Prisen for alt dette er kr. 250 pr. voksen og kr. 100 barn (4-14 år).  Drikke kommer i tillegg.  

 

Du betaler ved ankomst.  Dette kjempetilbudet er delvis sponset av vellet.  Bjørn og Kari har 

nylig åpnet ”Rondane Restaurant” på Brekkeseter og kan virkelig god mat, så du har noe å 

glede deg til!    

 

Påmelding skjer direkte til Brekkeseter på telefon 911 36 758/913 53 191, eller e-post; 

post@brekkeseter.no.  Påmeldingsfrist er lørdag 23. juli.  

 

Benytt anledningen til hyggelig sosialt lag, tilhørighet, og god atmosfære sammen med andre 

hytteeiere, deres familie og venner av Høvringen, på eventyrlige Brekkeseter.  Høvringens 

Vels Store Olsokfest er enkeltarrangementet som samler flest deltagere på Høvringen siden 

1960-tallet – i fjor godt og vel 200 personer.  Vi har m.a.o. hyggelige tradisjoner å bygge på. 
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Endre Skjåk 

Høvringen Vel er denne Olsok-kvelden takknemlig for å kunne 

presentere skuespiller Endre Skjåk for velmedlemmer med familie       

og venner av Høvringen.  

Endre er et kjent navn i teaterlivet i Gudbrandsdalen. Han er utdannet 

innen drama/teater ved NTNU i Trondheim, og er nå bosatt i Lom hvor 

han blant annet driver foretaket Teater-SkjåkK innen underholdning, 

skuespill, tekst og regi. 

Endre har bl.a. satt opp og selv spilt tittelrollen i forestillingen ”Peer 

Gynt – undervegs med Ibsen – et vandrespel bygd over Peer Gynt”, 

som foreløpig har blitt fremført i fire år under Olsok i Lom. Av andre 

større forestillinger kan nevnes "Diktarplager - ein kabarèt", 

"Diktarplager - på gjengrodde stier" og "Nordalsnissane" - disse tre har 

også resultert i CD-utgivelser. Han er ellers mye brukt som konferansier 

og til større og mindre underholdningsoppdrag i hele Gudbrandsdalen. 

Endre har hatt større roller i alle de 10 oppsetningene av "Kristin 

Lavransdatter" på Jørundgard, og er således en kjent og kjær person på 

Brekkeseter. I sommer deltar han også på det nye Kristinspelet i rollen 

som Simon Darre, og i vinter blir han å se i en av Teater Innlandets nye 

produksjoner. Se ellers www.teater-skjaak.no  

 

Vi er mange som har anledning til å bli bedre kjent med Endre, og høre 

kvad kvedet for oss Høvringsfolk denne flotte sommerkvelden på 

toppen av den vakre grenda vår!  
 

 

  

 

http://www.teater-skjaak.no/
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Maleren Jacob Weidemann om Høvringen; 

 

"Jeg liker meg på Høvringen, for det er hjertet av Norge. Det er en frihet 

som du ikke får noe annet sted, ikke en gang på havet, for du har ikke 
den utsikten der; en total, suveren frihet. Det er noe tidløst, det er stort. 

Her er bare himmelen som tak, og lyset er nesten hensynsløst, det 
skreller av alt. Her oppe skal jeg bare bruke blyant. Jeg skjønner Solberg 

som malte Rondane om natta. Det er helt naturlig, det. Ikke noe overgår 
fjellet her oppe…." (fra et radioprogram om Høvringen i mai 1981) 

 

* 

 

                                     
                                                              Foto; Brekkeseter                   

Kari og Bjørn Setsaas er vertskapet på Brekkeseter, på toppen av Høvringen.  Ønsker du 

overnatting for Olsok-kvelden eller annen anledning, eller kanskje du har lyst til å innta et 

herlig måltid på deres nyåpne ”Rondane restaurant”, vennligst kontakt Kari eller Bjørn på   

tlf.; 911 36 758/913 53 191, eller e-post; post@brekkeseter.no. 

                         

* 

  

Høvringen Vel takker … 

Gausdal Landhandleri, Otta                                                                                               

Jernia, Otta,                                                                                                                              

M. Holum Sport, Otta,                                                                                                                   

og Høvringen Handel 

… for flotte fjellpremier på trekking av inngangsbilletten.  

 

”Høvringen – høyt over hverdagen!” 
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